

## Edukacja techniczna "Na drodze"

nr zasobu	tytuł	opis
KP/3/TECH/1/06	Tworzenie definicji do hasel krzyżówki	Karta pracy sprawdzająca wiedzę na temat numerów alarmowych. Uczeń tworzy definicje hasel do rozwiązanej już krzyżówki. Karta pracy przeznaczona do druku.
KP/3/TECH/1/07	Jak zgłosić wypadek?	Karta pracy do druku ucząca prawidłowych zachowań w niebezpiecznych sytuacjach. Uczeń wpisuje numer alarmowy, pod który należy zadzwonić oraz ćwiczy co powinien powiedzieć, gdy pod danym numerem zgłosi się dyspozytor.
KP/3/TECH/1/08	Rodzaje znaków drogowych	Karta pracy wprowadzająca podział znaków drogowych na cztery kategorie: informacyjne, nakazu, zakazu i ostrzegawcze. Uczeń poznaje kształty tych znaków oraz rysuje zgodnie z poleceniem. Karta pracy przeznaczona do druku.
KP/3/TECH/1/09	Ważne znaki drogowe!	Karta pracy przekazująca wiedzę na temat ważnych znaków drogowych. Uczeń uczy się, że jako rowerzysta powinien wiedzieć co one oznaczają. Karta pracy przeznaczona do druku.
KP/3/TECH/1/10	Drogowe znaki zakazu	Karta pracy poszerzająca wiedzę na temat drogowych znaków zakazu. Uczeń łączy podpis z odpowiednią grafiką oraz projektuje znak według własnego pomysłu. Karta pracy przeznaczona do druku.
KP/3/TECH/1/11	Drogowe znaki nakazu	Karta pracy poszerzająca wiedzę na temat drogowych znaków nakazu. Uczeń łączy podpis z odpowiednią grafiką oraz projektuje znak według własnego pomysłu. Karta pracy przeznaczona do druku.
KP/3/TECH/1/12	Drogowe znaki ostrzegawcze	Karta pracy do druku poszerzająca wiedzę na temat drogowych znaków ostrzegawczych. Uczeń łączy podpis z odpowiednią grafiką oraz projektuje znak według własnego pomysłu.
KP/3/TECH/1/13	Drogowe znaki informacyjne	Karta pracy do druku poszerzająca wiedzę na temat drogowych znaków informacyjnych. Uczeń łączy podpis z odpowiednią grafiką oraz projektuje znak według własnego pomysłu.
KP/3/TECH/1/14	Znaki BHP	Karta pracy do druku poszerzająca wiedzę na temat niedrogowych znaków informacyjnych. Uczeń łączy podpis z odpowiednią grafiką oraz wypisuje miejsca, w jakich można spotkać znaki BHP.
KP/3/TECH/1/16	Rozwiąż krzyżówkę drogową	Karta pracy utrwalająca wiedzę na temat środków transportu oraz znaków drogowych. Uczeń rozwiązuje krzyżówkę i odczytuje hasło. Karta przeznaczona do druku.
KP/3/TECH/1/17	Sygnalizacja świetlna	Karta pracy na temat sygnalizacji świetlnej i znaków drogowych. Uczeń dorysowuje znaki i koloruje sygnalizację. Karta pracy przeznaczona do druku.
KP/3/TECH/1/18	Jak wygląda Twoja droga do szkoły?	Karta pracy do druku zwracająca uwagę ucznia na znaki drogowe, jakie znajdują się na jego drodze z domu do szkoły. Uczeń rysuje taką drogę nie zapominając o pasach dla pieszych oraz sygnalizacji świetlnej.
KP/3/TECH/1/19	Znajdź nazwy znaków drogowych	Karta pracy utrwalająca wiedzę na temat znaków drogowych. Uczeń rysuje znaki, których nazwy powstały przez połączenie sylab. Karta pracy przeznaczona do druku.
Zestaw TECH06	Na drodze	Paczka archiwum wszystkich zasobów.